PM500FE - 60 - 400 - D - 024 - P2 - SR 800 S
テーパスリーブ　シリーズ
800・850mm DC24VPP(黒色)
PM500FE
PM500XE
PM500XP
寸法・重量：
ご注文例：
MDR
対応機種
内R800用
400 500 600 700 800
2.7 3.0 3.3 3.6 3.9
FEタイプ／ 17，60，210        XE,XPタイプ ／ 17，30，60，100
テーパスリーブ
内Ｒ
※
D-024(DC24V)
400，450，500，550，600
パイプ寸法
スリーブ寸法=パイプ寸法-10050 32
5
0
小
径
:D
1
大
径
:D
2
※　標準が丸溝パイプ仕様(P2)です。
　　他のオプション組み合わせについてはお問合せください。
800(内Ｒ800)　／　850(内Ｒ850)
注）内Ｒはパイプ寸法で決定します。下記をご参照ください。
テーパスリーブ
内Ｒ
キャブタイヤコード
300mm
PM500FE
PM500XE
PM500XP
61.9
3.43.1 3.6
65.1 68.3 74.7
4.34.0
77.9
52.5
71.2 77.6 84.0 96.8 103.2
中心径
D1
D2
ス
リ
ー
ブ
内R850用
450 550 650 750
2.9 3.2 3.5 3.7PM500FE
PM500XE
PM500XP
66.6
3.63.3 3.9
69.8 76.2 79.4
4.1
55.6
77.6 84.0 96.8 103.2
中心径
D1
D2
ス
リ
ー
ブ
用 スリーブ材質
5
15 17
5